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کشف انبار لوازم التحریر قاچاق 
 رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف یک 
انبار لوازم التحریر قاچاق به ارزش تقریبی ۲۰ میلیارد ریال 
گاه مهدی  در محدوده جنوب تهران خبرداد. سرهنگ کارآ
افشاری گفت: در ساماندهی انبارهای کالا در جنوب تهران، 
گاهان پایگاه جنوب امنیت اقتصادی تهران به دست  کارآ
آوردند که مالک انبار کالا در محدوده شورآباد تهران مقدار 
فراوانی کالای قاچاق در داخل یک انبار دپو و جمع آوری 
کرده است. وی عنوان کرد: با شناسایی محل دقیق انبار و 
گاهان  هویت مالک آن با هماهنگی های قضائی تیمی از کارآ
به نشانی اعلامی اعزام و ضمن دستگیری مالک انبار در 
بازرسی از داخل آن یک میلیون و ۳۵۴ هزار عدد انواع مداد 
و ماژیک خارجی فاقد مجوزهای قانونی و گمرکی کشف 
کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با اشاره به اینکه 
اموال کشف شده تحویل سازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی شد، ابراز داشت: کارشناسان ارزش ریالی کالای 
کشف شده را ۲۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران در پایان یادآوری کرد که شهروندان 
می توانند هرگونه اطلاعات و اخبار در خصوص کالاهای 
مشکوک به قاچاق را از طریق سامانه ۱۱۰ با پلیس در میان 

بگذارند.

ک   بازداشت ۲ شرور خطرنا
 معاون مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران از دستگیری 
۲ شرور سابقه دار که در جریان قدرتنمایی در محله یافت آباد 
تهران موجب قطع عضو یکی از شهروندان شده بودند، خبر 
داد. سرهنگ سعید راستی با بیان اینکه اقدامات و رفتارهای 
اراذل و اوباش باعث تشویش اذهان عمومی و نارضایتی مردم 
و القاء حس ناامنی در جامعه می شود؛ اظهارکرد: پلیس با 
جدیت با برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی مقابله و تحت 
هیچ شرایطی اجازه نمی دهد افرادی نظم و امنیت جامعه را 
برهم بزنند. وی در ادامه با اشاره به شناسایی و دستگیری 
ک در عملیات  دو شرور و اراذل و اوباش سابقه دار و خطرنا
ماموران عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ، گفت: این 
دو شرور که با نزاع و درگیری و قدرتنمایی با قمه موجب 
قطع عضو شهروندی شده بودند، در اقدامی غافلگیرانه 
در مخفیگاهشان در محله یافت آباد تهران دستگیر و به 
مقر انتظامی منتقل شدند. راستی با بیان اینکه دستگیری 
این دو شرور باعث رضایتمندی مردم و تقدیر آنان از 
عملکرد مقتدرانه پلیس را موجب شد؛ افزود: متهمان تحت 
بازجویی قرار گرفته و در جریان آن به جرم خود اعتراف کردند. 
همچنین برای آنان پرونده ای تشکیل شده و این دو نفر پس 
از تکمیل پرونده و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 

دادسرا شدند.

کشف 307 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی استان لرستان از اجرای طرح عملیات 
کسازی نقاط آلوده و جرم خیز ارتقاء امنیت  مشترک پا
محله محور و کشف ۳۰7 فقره انواع سرقت در سطح استان 
خبر داد. سردار یحیی الهی اظهار داشت: به منظور ارتقاء 
ح ارتقاء  ضریب امنیت شهروندان در سطح استان، طر
امنیت اجتماعی محله محور با حضور کلیه عوامل انتظامی، 
9 روز  پلیس های تخصصی و شهرستان های تابعه طی 
گذشته گذشته به اجراء گذاشته شد. وی افزود: در این طرح 
با اقدامات اطلاعاتی شبانه روزی 9۵ سارق و ۴ مالخر دستگیر 
و ۲۲۳ فقره انواع سرقت از آنان کشف شد. فرمانده انتظامی 
لرستان در ادامه از انهدام 8 باند سارق و دستگیری ۳۲ نفر 
اعضای باند مربوطه خبر داد و گفت: از این باندها 8۴ فقره 
سرقت کشف شد. این مقام انتظامی استان خاطرنشان کرد: 
در این طرح ۱۳ دستگاه خودرو و ۱۴ دستگاه موتورسیکلت 
سرقتی نیز کشف شده است. سردار الهی در پایان گفت: 
پلیس با همکاری دستگاه قضائی با تمام توان با سارقان 

قاچاقچیان و هنجارشکنان برخورد قانونی خواهد کرد.

 ضاربان مرد میانسال دستگیر شدند
 فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از عملیات ویژه 
پلیس امنیت عمومی و دستگیری  ۳ ضارب مرد میانسال 
شهرک واوان خبر داد. سرهنگ محمدرضا علیزاده با 
اعلام این خبر اظهار داشت: پیرو انتشار کلیپی در یکی از 
کانال های خبری محلی پیرامون ضرب و شتم مرد میانسال 
، تیم  توسط چند نفر در شهرک واوان شهرستان اسلامشهر
ویژه ای از پلیس امنیت عمومی، بررسی موضوع را در دستور 
کار خود قرار داده و به سرنخ های هم رسیدند. وی افزود: با 
انجام اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه سه ضارب متواری در 
شهرستان اسلامشهر مورد شناسایی قرار گرفته و در عملیاتی 
ویژه و با هماهنگی مرجع قضائی، هر سه نفر دستگیر شدند. 
این مقام انتظامی اظهارکرد: متهمان دستگیر شده در 
اعترافات خود علت نزاع را مشاجره لفظی بین طرفین اعلام 
کرده و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل 
مرجع قضائی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر 
در پایان خاطرنشان کرد: امنیت مردم خط قرمز پلیس بوده 
و کسانی که بخواهند لطمه ای به آن وارد کنند برابر قانون و با 

قاطعیت با آنان برخورد خواهد شد.

دستگیری ۲ زن جیب بر
از  البرز  انتظامی  فرمانده  هماهنگ کننده      معاون 
ج  دستگیری   ۲ سارق زن با ۳۰ فقره سرقت در شهرستان کر
خبر داد. سرهنگ پیمان لطیفی اظهار کرد: در پی شکایت 
تعدادی از شهروندان مبنی بر سرقت از آنها به صورت 
ج، شناسایی و  کن عمومی شهرستان کر جیب بری در اما
دستگیری سارقان در دستور کار ماموران پایگاه دوم پلیس 
گاهی استان قرار گرفت. وی اضافه کرد: دراین خصوص  آ
تحقیقات برای شناسایی سارق یا سارقان انجام گرفت و با 
گاهان اعضای باند حرفه ای ۲ نفره خانم در شهر  تلاش کارآ
کرج شناسایی و با هماهنگی دستگاه قضائی هر ۲ جیب بر زن 
دستگیر شدند. لطیفی افزود: این افراد به ۳۰ فقره جیب بری 
و کش روزنی اعتراف کردند که پس از تشکیل پرونده برای 

اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

کــوتــاه

ک کشف شد  90 کیلو تریا
 رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
بوسیله  ک  تریا کیلو   9۰ کشف  از  هرمزگان 
شهرستان  در  موتورسیکلت  دستگاه  سه 
بندرعباس خبر داد. سرهنگ علی کشاورز 
بیان داشت: ماموران آن یگان طی اخبار 
موادمخدراز  مقادیری  حمل  از  واصله 
روستای مغ احمد به سمت بندرعباس مطلع 
و موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی 
افزود: بلافاصله ماموران در محورجاده روستا 
کبان سه دستگاه موتورسیکلت با  اعزام که را
کی  مشاهده ماموران از راه های انحرافی خا
روستا متواری و با پرتاب نمودن بسته های 
مواد از محل فرار کردند که در بازرسی از محل 
ک کشف و ضبط شد.  9۰ کیلو و ۴۰۰ گرم تریا
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در 
ادامه بیان داشت: شناسایی و دستگیری 

این افراد در دستور کار است.

اعتراف به 61 فقره سرقت
از  گلستان  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس   
دستگیری سارق و اعتراف وی به 6۱ فقره 
سرقت در شهرستان بندرگز خبر داد. سرهنگ 
به دنبال وقوع  امیر حسام اظهار داشت: 
 ، کابل برق در بندرگز چندین فقره سرقت 
کار ماموران  رسیدگی به مضوع در دستور 
با  افزود:  وی  گرفت.  قرار  گاهی  آ پلیس 
اطلاعاتی،  اشراف  و  تخصصی  بررسی های 
را  سابقه دار  سارق  شدند  موفق  ماموران 
شناسایی و پس از هماهنگی قضائی، طی 
عملیاتی غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش 
گاهی فرماندهی  دستگیر کنند. رئیس پلیس آ
در  متهم  گفت:  گلستان  استان  انتظامی 
تحقیقات مقدماتی به 6۱ فقره سرقت کابل 
برق در بندرگز اقرار و پس از تشکیل پرونده 
تحویل مراجع قضائی و از آن طریق روانه 

زندان شد.

 باند سقط جنین های غیرقانونی 
متلاشی شد

 رئیس کل دادگستری استان فارس اعلام 
قضائی  ضابطین  گزارش  ارایه  از  پس  کرد: 
سقط  انجام  باند  شکل گیری  خصوص  در 
جنین های غیرقانونی کیفر خواست ۲ متهم 
اصلی پرونده در دادسرای عمومی و انقلاب 
شیراز صادر شد. حجت الاسلام سید کاظم 
موسوی در گفت وگو با خبرنگاران گفت: در 
این پرونده ۲ نفر از عوامل مرتبط با حوزه 
خود،  موقعیت  از  سوءاستفاده  با  درمان 
کز  علاوه بر خروج داروهای سقط جنین از مرا
درمانی و جعل مهر یکی از پزشکان اقدام به 
ج از شبکه درمان  انجام 9۰ سقط جنین خار
کرده بودند. وی با اشاره به اینکه متهمان 
گزارش سربازان گمنام امام زمان )عج(،  با 
تحت تعقیب مقامات قضائی قرار گرفتند و 
کنون در بازداشت به سر می برند، ادامه  هم ا
داد: متهمان با عناوین اتهامی سقط جنین 
غیرقانونی، فروش داروهای سقط جنین، 
جعل و فروش داروهای قاچاق تحت تعقیب 
قرار گرفتند و با صدور کیفرخواست، پرونده به 

مرجع رسیدگی ارسال شد.

گاهی تهران بزرگ از رهایی مرد جوانی که در   رئیس پلیس آ
جنوب تهران هدف ربایش قرار گرفته بود، با اقدامات انجام 
گاهان این پلیس خبر داد. سردار علی ولیپور  شده از سوی کارآ
گودرزی گفت: چند روز پیش زن جوانی هراسان به اداره یازدهم 
گاهی مراجعه و اعلام کرد که همسرش برای خرید از  پلیس آ
سوپرمارکت خانه را ترک کرده اما دیگر بازنگشته و تلفن همراهش 
نیز خاموش است، دقایقی قبل فرد ناشناسی با او تماس گرفت 
ح این ادعا که همسرش را به گروگان گرفته است گفته  و با طر
گر ۱۰ میلیارد پول نقد به او داده نشود، مرد جوان را به قتل  که ا
می رساند. وی افزود: با کسب این اطلاعات، بلافاصله تیمی 
گاهی تهران بزرگ با دستور  گاهان اداره یازدهم پلیس آ از کارآ
بازپرس پرونده وارد عمل شدند و برای تحقیقات میدانی 
پای در محل زندگی مرد ربوده شده گذاشتند. تیم جنایی در 
نخستین گام دوربین های مداربسته خیابان های اصلی را 
هدف بازبینی قرار دادند و متوجه شدند مرد جوان هنگامی که 
در مسیر سوپرمارکت بوده توسط افراد ناشناسی با یک خودرو 
ک ماشین  هدف آدم ربایی قرار گرفته است، در ادامه نیز پلا
گاهی تهران بزرگ  آدم ربایان شناسایی شد. رئیس پلیس آ
گاهان در این شاخه از تحقیقات متوجه شدند که  افزود: کارآ
خودروی آدم ربایان در شمال کشور تردد دارد و آنها از گذشته 
با مرد جوان اختلافات شخصی داشتند که همین سرنخ مهم 
کافی بود تا متهمان پرونده در یک قدمی بازداشت قرار بگیرند. 
گاهان که سایه به سایه دنبال متهمان در شهرهای شمالی  کارآ
کشور بودند، متوجه شدند که آدم ربایان از ترس بازداشت خود، 

گانه به  گروگان را در مازندران رها کرده و هر کدام به صورت جدا
مکانی نامعلوم گریخته اند. ولیپور گودرزی گفت: مرد جوان پس 
از اینکه از چنگال آدم ربایان آزاد شد، در جریان تحقیقات گفت: 
»متهمان را می شناختم و اختلافاتی از گذشته با آنها داشتم.« 
گاهان مأموریت یافتند با اقدامات گسترده  در همین راستا کارآ

اطلاعاتی، هویت آدم ربایان را شناسایی و نسبت به دستگیری 
گاهی پایتخت خاطرنشان کرد:  آنها اقدام کنند. رئیس پلیس آ
تحقیقات برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده و دستگیری 
گاهان جنایی اداره یازدهم پلیس  متهمان متواری توسط کارآ

گاهی پایتخت ادامه دارد. آ

کام ماند آدم ربایی میلیاردی در تهران نا

گاهی تهران از دستگیری مردی که درپی    رئیس پلیس آ
اختلافات شخصی، دوستش را با ضربات سنگ به قتل 
رسانده بود، پس از ۱۰ سال فرار خبر داد. سردار علی ولیپور 
گودرزی بیان داشت: مهرماه سال ۱۳9۳ بود که وقوع یک 
مورد آتش سوزی در اتاقک نگهبانی یکی از گاراژهای واقع در 
بلوار امام در منطقه فشافویه به سامانه ۱۲۵ آتش نشانی اطلاع 
داده شد که به دنبال اعلام این خبر، امدادگران به محل حادثه 
رفته و پس از مهار حریق با جسد مردی غیرایرانی که حدودا 
۴۵ سال سن داشت، مواجه شدند. برابر تحقیقات انجام شده 
این افراد اما نه به دلیل سوختگی که براثر خفگی با کمربند 
خود و ضرب  و جرح به قتل رسیده بود. وی افزود: خیلی زود 
گاهی تهران بزرگ  گاهان اداره دهم پلیس آ این ماجرا به کارآ
گزارش داده شد و طولی نکشید که تیم بررسی صحنه جرم 
برای تحقیقات جنایی راهی صحنه جرم شدند و بعد از انجام 
تحقیقات و کاوش های پلیسی متوجه شدند که آتش سوزی 
انجام شده به صورت عمدی بوده است. در ادامه و به منظور 
گره گشایی از راز قتل، اقدامات اطلاعاتی به صورت ویژه ای 
کلید خورد که در جریان آن مشخص شد تلفن همراه مقتول 
در اختیار مردی با هویت معلوم است و او نیز نگهبان یکی 
دیگر از گاراژهای بلوار امام بوده که پس از این جنایت دیگر در 
محل کار خود حاضر نشده است. ولیپور گودرزی تصریح کرد: 
بدین ترتیب مرد جوان بازداشت و در بازجویی ها بیان کرد که 
مقتول از دوستانش بوده و تلفن همراهش نیز به صورت امانت 
در اختیار او قرار داشت، آنها مشکلی با یکدیگر نداشتند و در 
شب حادثه نیز یک زن و شوهر مهمان مقتول بودند که شاید 
گاهان  ارتکاب جنایت کار آنها باشد. با کسب این اطلاعات کارآ

با بهره گیری از روش های علمی هویت زوج جوان را شناسایی 
کردند اما آنها مدعی شدند که شب حادثه مهمان مقتول 
بودند و خیلی زود به خانه خود بازگشتند. ولیپور گودرزی ادامه 
داد: صحت و سقم اظهارات زوج جوان در جریان بررسی ها 
مشخص شد. در ادامه تحقیقات اما مشخص شد که دوست 
مقتول که تلفن همراهش نیزدر نزد او مانده بود، با مقتول 
اختلاف مالی داشته که این موضوع موجب شد تا زوایایی 
جدیدی از قتل فاش شود. در همین راستا این فرد دوباره 
هدف تحقیق قرار گرفت که در جریان آن گفت که فرزندخوانده 
۲۲ ساله اش به خاطر اختلافات شخصی با مقتول مشکل 
داشته و چند بار تهدید کرده بود که او را به قتل می رساند 

احتمالا این جنایت را پسرخوانده اش انجام داده است. 
   دستگیری متهم

گاهان در  گاهی پایتخت ادامه داد: کارآ  رئیس پلیس آ

که پسرخوانده  تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی دریافتند 
این فرد به ندرت مقتول را می دیده و اختلافی با او نداشته 
است و این فرد در واقع قصد دارد که با دروغ های مکرر و 
تناقض گویی مسیر پرونده را تغییر دهد. در همین راستا و 
، تناقض گویی، اختلافات قبلی و  با توجه به دروغ های مکرر
کشف گوشی مسروقه مقتول در جیب کاپشن این فرد، او با 
دستور قاضی دادگاه بخش فشافویه به عنوان تنها مظنون 
گاهان جنایی  پرونده دستگیر به زندان اعزام شد و کارآ
نیز مأموریت یافتند به بررسی های خود ادامه دهند. وی 
گفت: تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه تیرماه سال 
۱۴۰۳، این فرد پس از ۱۰ سال به قتل نگهبان گاراژ اعتراف کرد 
و در توضیح ماجرای جنایت گفت: »با مقتول اختلافات 
عمیق شخصی و مالی داشتم و در شب حادثه وقتی که 
مهمان هایش رفتند پیش او رفتم و مشکل را مطرح کردم، 
اما او فحاشی کرد و به همین دلیل عصبانی شدم و با سنگی 
که در اتاقک نگهبانی بود او را بی هوش و با کمربند خفه اش 
کردم. من ابتدا تلفن همراه مقتول را سرقت کردم و سپس 
آنجا را به آتش کشیدم.« ولیپور گودرزی تصریح کرد: متهم 
که در جریان تحقیقات نیز سعی  همچنین معترف شد 
داشت تا با تناقض گویی خود را بی گناه جلوه ده اما فایده ای 
نداشت و چون از بلاتکلیفی در زندان نیز خسته شده و 
کی می دیده تصمیم گرفته که پس از  کابوس های وحشتنا
۱۰ سال به جنایتی که مرتکب شده اعتراف کند. رئیس پلیس 
گاهی تهران بزرگ از تشکیل پرونده قتل برای این فرد خبر  آ
داد و افزود: متهم به اتهام قتل عمدی برای سیر مراحل 

قانونی پرونده به زندان اعزام شد.

افشای راز رفیق کشی با سنگ پس از ۱۰ سال سکوت

ک مادربزرگ و عمو به خاطر ارثیه   قتل هولنا

انهدام باند سارقان منزل 
گاه  گاهی انتظامی استان زنجان از انهدام باند سارقان با بیش از ۲۵ فقره سرقت منزل و کشف 8۰ میلیارد ریال اموال مسروقه خبر داد. سرهنگ کارا  رئیس پلیس آ
گاهی قرار گرفت.  گاهان پلیس آ محمد علی آدینه لو گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل در استان، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار کارآ
گاهی با هماهنگی  گاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی های نوین پلیسی سارقان را شناسایی کردند. آدینه لو تصریح کرد: ماموران پلیس آ وی افزود: کارآ
قضائی، سارقان را با اقدامات پیچیده و تعقیب و مراقبت در عملیاتی غافلگیرانه مجموعا تعداد سه سارق در حال حرکت که تحت تعقیب چهار استان دیگر بودند 
را دستگیر کردند. وی با بیان اینکه ارزش اموال مسروقه با نظر کارشناسان بیش از 8۰ میلیارد ریال برآورد شده است، اظهار کرد: متهمان در تحقیقات اولیه به سرقت 

طلاجات از منازل شهروندان اعتراف کردند که تحقیقات جهت تکمیل پرونده در این خصوص از متهمان ادامه دارد.

اقدامی  در  که  جوانی  پسر    
را  عمویش  و  مادربزرگ  ک  هولنا
به قتل رسانده بود، دستگیر شد. 
مرگ مشکوک زن و مرد میانسالی 
در خانه ای در محله خزانه به مرکز 
فوریت های پلیسی 110، گزارش داده 
، تیمی  شد. به دنبال اعلام این خبر
گاهان اداره دهم  از مجرب ترین کارآ
گاهی تهران بزرگ به همراه  پلیس آ
گودرزی از شعبه  بازپرس حسین 
ششم دادسرای امور جنایی راهی 
محل حادثه شدند و جسد یک 
کردند که  مادر و پسر را مشاهده 
بر اثر ضربات چاقو به قتل رسیده 
بودند؛ بررسی های اولیه نیز نشان 
می داد پسر جوانی که نوه مقتوله 

و برادرزاده  مقتول بوده دست به 
است.  زده  ک  هولنا جنایت  این 
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن 
حالت  که  جوان  پسر  داشت؛ 
مادربزرگ  با  نداشته  طبیعی 
ارثیه  به خاطر  خود  عموی  و 
پیدا  اختلافات  دیگر  مسائل  و 
کرده و روز حادثه به جهت همین 
موضوع با ضربات چاقو مرتکب 
گاهان اداره  قتل شده است. کارآ
گاهی پس از دریافت  دهم پلیس آ
زود  خیلی  مهم،  اطلاعات  این 
متهم را در یک عملیات منسجم 
بازداشت کردند که پسر جنایتکار 
اولیه  بازجویی های  همان  در 
به قتل مادربزرگ و عموی خود 
جنایی  گاهان  کارآ کرد.  اعتراف 
پس از پایان بررسی صحنه جرم 
اقدامات  با  یافتند  مأموریت 
اطلاعاتی بررسی های خود را در 
رابطه با این پرونده ادامه دهند. 
به گزارش تسنیم، با دستور حسین 
گودرزی؛ بازپرس ویژه قتل ششم 
اجساد  جنایی،  امور  دادسرای 
برای معاینات دقیق تر به پزشکی 
برای  متهم  و  شد  منتقل  قانونی 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده 
گاهان اداره دهم  کارآ در اختیار 

گاهی قرار گرفت. پلیس آ


